12.03.2019Г № 10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕРХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ НЕРХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.40 Устава Нерхинского муниципального образования администрация Нерхинского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]           1. Реестр муниципальных услуг Нерхинского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Нерхинского муниципального образования от 20.04.2016г. № 10, дополнить пунктами № № 10, 11 следующего содержания:
	10
	Выдача справок с места жительства, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов поселения
	Физические и юридические лица
	Администрация Нерхинского муниципального образования
	Федеральный закон от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве»

	11
	Постановка на земельный учет граждан, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно
	Физические лица
	Администрация Нерхинского муниципального образования
	Закон Иркутской области от 28.12.2018г. № 146-оз «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Нерхинского сельского поселения».

Глава Нерхинского
муниципального образования                                                            И.Г.Тулаев